ALEXANDRE  SILVEIRA  BERTOLINI,  Prefeito  do
Município  de  Tanabi,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  das
atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

FAZ  SABER,  que  a  Câmara  Municipal  de  Tanabi
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.  1º.  Fica  fixada  em  R$  5.500,00  (cinco  mil  e
quinhentos reais) a remuneração para o cargo de Diretor
para Assuntos Jurídicos.

Art. 2º. Fica acrescentado ao quadro geral de pessoal
da Câmara Municipal de Tanabi a remuneração mensal do
novo  cargo  em  comissão,  ficando  alterado,  por
consequência, o ANEXO I da Lei Municipal nº.

[...]

Extrato
Extrato

Termo de Fomento n° 24/2023 –  GRUPO ESPIRITA
RECANTO  DA  PRECE.  Objeto:  Transferência  de
numerários de recursos próprios à entidade expressamente
identificada acima conveniada com o Poder Público, para o
exercício de 2023. Valor: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil
reais). Data: 14 de abril de 2023.
...........................................................................................................

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Tanabi (SP), Edição nº 786A, ano V, veiculado em 11 de maio de